
ZARZĄDZENIE NR 54/2013

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr
257, poz.1240) oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XX11/108/12 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28 grudnia
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 10 156,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 10 156,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe

9 377 193,- zł,
7612693,- zł,
1 764 500,- zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

- 9 922 379,- zł,
- 7 719 950,- zł,
- 2 202 429,- zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

T



I
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 54/2013
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 30 września 2013r.

z datków budź 2013 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed Zmiana Po zmianiezmianą
1 2 3 4 5 6 7

Wydatki bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 351 619,00 0,00 351 619,00etektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody 351 619,00 0,00 351 619,00

4210 fzakup materiałów i wyposażenia 12924,00 - 727,00 12197,00

r.,.vłasne 12924,00 - 727,00 12197,00

4300 fzakup usług pozostałych 5000,00 1 000,00 6000,00

r.,.vłasne 5000,00 1 000,00 6000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1641,00 - 273,00 1 368,00socjalnych

r.,.vłasne 1 641,OC - 273,00 1 368,00

600 [Iransport iłączność 527369,00 0,00 527369,00

60016 Drogi publiczne gminne 514519,00 0,00 514519,00

4210 ilakup materiałów i wyposażenia 3827,00 92,00 3919,00

r,.vłasne 3827,00 92,00 3919,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 639,00 - 92,00 547,00socjatnych

r.,.vłasne 639,00 - 92,00 547,00

801 !oświata iwychowanie 3045206,00 0,00 3045206,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 338579,00 0,00 338579,00

4210 fzakup materiałów i wyposażenia 119559,00 364,00 119923,00

Własne 119559,00 364,00 119923,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 4376,00 - 364,00 4012,00socjalnych

Własne 4376,00 - 364,00 4012,00

852 Pomoc społeczna 1 367339,00 0,00 1 367339,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z

85212
unduszu alimentacyjnego oraz składki na

955397,00 385,00 955782,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 892482,00 6611,00 899093,00

Zlecone 892482,00 6611,00 899093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15207,00 - 6 611,00 8596,00

Zlecone 11 586,00 -6611,00 4975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2551,00 685,00 3236,00

Własne 2551,00 685,00 3236,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących

300,00 - 300,00 0,00członkami korpusu służby cywilnej

Własne 300,00 - 300,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 114772,00 0,00 114772,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2618,00 500,00 3118,00

Własne 2618,00 500,00 3118,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 500,00 - 500,00 0,00członkami korpusu służby cywilnej

Własne 500,00 - 500,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

65338,00 - 385,00 64953,00opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych 385,OC - 385,00 0,00

r.rvłasne 385,OC - 385,00 0,00

85295 Pozostała działalność 72 632,OC 0,00 72 632,00

3110 Świadczenia społeczne 65677,OC - 84,00 65593,00

!zlecone 2884,OC - 84,00 2800,00

4300 !zakup usług pozostałych 3418,OC 84.00 3502,00

!zlecone 0,00 84,00 84,00

900 ~ospodarka komunalna i ochrona 465001,00 0,00 465001,00
~rodowiska

90001 ~ospodarka ściekowa i ochrona wód 170286,00 0,00 170286,00

4300 ~akup usług pozostałych 7220,00 273,00 7493,00

r.rvłasne 7220,00 273,00 7493,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1641,00 - 273,00 1 368,00socjalnych

r.vłasne 1641,00 - 273,00 1 368,00

90002 ~ospodarka odpadami 102400,00 547,00 102947,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

0,00 547,00 547,00
!socjalnych

tvvłasne 0,00 547,00 547,00

90095 Pozostała działalność 136162,00 - 547,OC 135615,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 547,00 -547,OC 0,00socjalnvch

r.vłasne 547,00 - 547,00 0,00

Razem wydatki bieżące: 7719950,00
+ 1015600

7719950,00
- 10156,00

Ogółem wydatki: 9922379,00 + 1015600 992237900. - 10156,00 '
Pozostałe przeniesienia w planie wydatków w działach i rozdziałach wynikają z bieżącej realizacji
budżetu.

T


